INDICAÇÃO Nº 1213/2013
Solicita operação “tapa-buraco” nas Ruas José Benedito Rodrigues e Faustina Maria das Dores, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização dos serviços de operação “tapa-buraco” nas Ruas José Benedito Rodrigues e Faustina Maria das Dores, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que passam pelos locais, pois as referidas vias públicas se encontram com muitos buracos que oferecem risco de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de junho de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/06/2013 - 16:09:41 05276/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário